Prefeitura Municipal de Curitiba

Fundação Cultural de Curitiba

Rua Engenheiros Rebouças, nº 1732

CEP 80.230-040 – Curitiba - PR

Tel. (41) 3213-7500 – fax: 3213-7552

fcc@fcc.curitiba.pr.gov.br
www.fccdigital.com.br

	[image: image1.jpg]00000
FUWNDAT A @

ULTURAL

DE CURITIBA

	[image: image2.jpg]S
CURITIBA

PREFEITURA DA CIDADE

	Publicado no D.O.M. n.º 69
dE 10/09/2009

EDITAL N.º 111/2009

Primeira fase - proponentes habilitados

PONTOS DE CULTURA DA CIDADE DE CURITIBA

A Fundação Cultural de CuritIba, em consonância com a Lei Complementar           n.º 57/05 e suas alterações, bem como o disposto no Decreto n.º 1.549/06, considerando ainda o contido no Convênio n.º 048/2008, firmado entre o Ministério da Cultura e a Fundação Cultural de Curitiba/Fundo Municipal da Cultura, torna público por meio do presente edital, o rol de proponentes habilitados na etapa de análise dos documentos relativos aos projetos inscritos no Edital n.º 079/09 - Pontos de Cultura da Cidade de Curitiba, a saber:

	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO

	Associação Chico Lua de Estudos e Aperfeiçoamento do Teatro de Bonecos
	Boneco Bairro - Agente Multiplicador

	Associação Cultural Teatro Cultura
	Cultura Aberta

	Associação de Coordenação e Desenvolvimento de Arte e Cultura - ACORD
	ACORD

	Associação Paranaense de Psicodrama
	Gente em Ação - Teatro Espontâneo

	Centro Paranaense Feminino de Cultura
	Projeto Ponto de Cultura - Gralha Azul Entrelaçando Histórias

	Centro Social Nossa Senhora da Luz dos Pinhais
	"A Gente Tem é Que Sonha... Senão as Coisas Não Acontecem" (Oscar Niemeyer)

	Design Inovação e Arte - DIA
	Núcleo Comunitários de Cultura e Inovações - NCCIs

	Grupo de Teatro Vida e Sonhos
	Nossa Arte de Cada Dia

	Grupo Folclórico Italiano Anima Dantis
	Arte Socail Anima Dantis

	Instituto Cultural de Danças e Artes Folclóricas - ICDAF
	Cultura em Movimento

	ONG Projeto Olho Vivo
	Minha Vila Filmo Eu

	Organização Cultural, Social e Ambiental Água Doce
	Ponto de Cultura Água Doce

	Vida Promoção Social
	Independência Química/Vida e Arte

Curitiba, 10 de setembro de 2009.

PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]